



КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА VII СКЛИКАННЯ

АУКЦІОННА КОМІСІЯ З ПРОДАЖУ ОБ'ЄКТІВ МАЛОЇ ПРИВАТИЗАЦІЇ, ЩО НАЛЕЖАТЬ ДО СПІЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД СІЛ, СЕЛИЩ, МІСТ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРОТОКОЛ № 3

м. Київ

«09» жовтня 2020 року

Присутні:

Голова комісії:

Титикало Р.С.

Секретар комісії:

Герасимова О.Г.

Члени комісії:

Ксьонзенко В.П.

Добрянський Я.В.

Нестеренко О.О.

Відсутні:

Старикова Г.В.

Поляруш О.О.

Кривенко О.В.

У засіданні беруть участь:

Мазепа О.В. – голова КУ КОР «Фонд комунального майна», депутат Київської обласної ради;

Якимчук М.М. – начальник Управління з питань комунальної власності та житлово-комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної ради;

Вступне слово голови Аукціонної комісії з продажу об'єктів малої приватизації, що належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст київської області (далі – Комісія):

Титикало Р.С. довів до відома проект порядку денного Комісії та запропонував прийняти порядок в цілому.

Члени Комісії підтримали пропозицію.

Порядок денний

1. Про розгляд наданих, **Конкурсною комісією по відбору суб'єктів оціночної діяльності, утвореної відповідно до наказу № 16 від 20.07.2020 року Комунальної установи Київської обласної ради «Фонд комунального майна» (далі - Конкурсна комісія)**, звітів про оцінку майна об'єктів, що підлягають приватизації та висновків вищезазначеної комісії:
 - Звіт про оцінку майна нежитлового приміщення загальною площею 56,50 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: смт. Рокитне, вул. Піонерська, 14;
 - Звіт про оцінку майна групи інвентарних об'єктів загальною площею 3322,6 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: м. Київ, вул. Васильківська, 3;
 - Звіт про оцінку майна Групи інвентарних об'єктів, що перебуває на балансі КЗ КОР «Навчально курсовий комбінат», розташованих за адресою: Запорізька область, Якимський район, смт. Кирилівка, вул. Санаторна, 19.
2. Про розгляд питання щодо рецензування звітів про оцінку майна об'єктів які підлягають приватизації наданих **Конкурсною комісією**, а саме:
 - Рецензія на Звіт про оцінку майна нежитлового приміщення загальною площею 56,50 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: смт. Рокитне, вул. Піонерська, 14;
 - Рецензія на Звіт про оцінку майна групи інвентарних об'єктів загальною площею 3322,6 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: м. Київ, вул. Васильківська, 3;
 - Рецензія на Звіт про оцінку майна Групи інвентарних об'єктів, що перебуває на балансі КЗ КОР «Навчально курсовий комбінат», розташованих за адресою: Запорізька область, Якимський район, смт. Кирилівка, вул. Санаторна, 19.
3. Про розгляд питання щодо публікації в електронній торговій системі переліку об'єктів, що підлягають приватизації, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII.
4. Про визначення умов продажу, затвердження інформаційних повідомлень про проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єктів малої приватизації відповідно до переліку об'єктів, що підлягають приватизації, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII, для подальшої публікації інформаційних повідомлень в електронній торговій системі.

Голосували: „За” - 4, „Проти” – немає, „Утрималися” - немає.

Порядок денний: „Затвердити в цілому”

СЛУХАЛИ:



1. Про розгляд наданих, **Конкурсною комісією**, звітів про оцінку майна об'єктів, що підлягають приватизації, а саме:

- Звіт про оцінку майна нежитлового приміщення загальною площею 56,50 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: смт. Рокитне, вул. Піонерська, 14;
- Звіт про оцінку майна групи інвентарних об'єктів загальною площею 3322,6 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: м. Київ, вул. Васильківська, 3;
- Звіт про оцінку майна Групи інвентарних об'єктів, що перебуває на балансі КЗ КОР «Навчально курсовий комбінат», розташованих за адресою: Запорізька область, Якимський район, смт. Кирилівка, вул. Санаторна, 19.

Доповідач:

Титикало Р.С. – поінформував членів Комісії про надані Звіти про оцінку майна об'єктів, що підлягають приватизації.

Участь в обговоренні цього питання взяли: **Ксьонзенко В.П., Добрянський Я.В., Нестеренко О.О.**

ВИРІШИЛИ:

Прийняти та Затвердити:

- Звіт про оцінку майна нежитлового приміщення загальною площею 56,50 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: смт. Рокитне, вул. Піонерська, 14;
- Звіт про оцінку майна групи інвентарних об'єктів загальною площею 3322,6 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: м. Київ, вул. Васильківська, 3;
- Звіт про оцінку майна Групи інвентарних об'єктів, що перебуває на балансі КЗ КОР «Навчально курсовий комбінат», розташованих за адресою: Запорізька область, Якимський район, смт. Кирилівка, вул. Санаторна, 19.

Голосували: „За” - 4, „Проти” – немає, „Утрималися” - немає.

СЛУХАЛИ:

2. Про розгляд питання щодо рецензування звітів про оцінку майна об'єктів які підлягають приватизації наданих **Конкурсною комісією**, а саме:
- Рецензія на Звіт про оцінку майна нежитлового приміщення загальною площею 56,50 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: смт. Рокитне, вул. Піонерська, 14;

- Рецензія на Звіт про оцінку майна групи інвентарних об'єктів загальною площею 3322,6 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: м. Київ, вул. Васильківська,3;
- Рецензія на Звіт про оцінку майна Групи інвентарних об'єктів, що перебуває на балансі КЗ КОР «Навчально курсовий комбінат», розташованих за адресою: Запоріжська область, Якимський район, смт. Кирилівка, вул. Санаторна, 19.

Доповідач:

Титикало Р.С. - поінформував членів Комісії про надані Рецензії на Звіти про оцінку майна об'єктів, що підлягають приватизації.

Запропонував прийняти:

- Рецензія на Звіт про оцінку майна нежитлового приміщення загальною площею 56,50 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: смт. Рокитне, вул. Піонерська, 14.
- Рецензія на Звіт про оцінку майна групи інвентарних об'єктів загальною площею 3322,6 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: м. Київ, вул. Васильківська,3.
- Рецензія на Звіт про оцінку майна Групи інвентарних об'єктів, що перебуває на балансі КЗ КОР «Навчально курсовий комбінат», розташованих за адресою: Запоріжська область, Якимський район, смт. Кирилівка, вул. Санаторна, 19.

Участь в обговоренні цього питання взяли: **Ксьонзенко В.П., Добрянський Я.В., Нестеренко О.О., Мазепа О.В., Якимчук М.М.**

ВИРІШИЛИ:

Прийняти та Затвердити:

- Рецензія на Звіт про оцінку майна нежитлового приміщення загальною площею 56,50 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: смт. Рокитне, вул. Піонерська, 14.

- Рецензія на Звіт про оцінку майна групи інвентарних об'єктів загальною площею 3322,6 м², що перебуває на балансі КП КОР «Друкар» та розташоване за адресою: м. Київ, вул. Васильківська,3.

- Рецензія на Звіт про оцінку майна Групи інвентарних об'єктів, що перебуває на балансі КЗ КОР «Навчально курсовий комбінат»,

розташованих за адресою: Запорізька область, Якимський район, смт. Кирилівка, вул. Санаторна, 19.

Голосували: „За” - 4, “Проти” – немає, “Утрималися” - немає.

СЛУХАЛИ:

3. Про розгляд питання щодо публікації в електронній торговій системі переліку об'єктів, що підлягають приватизації, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII.

Доповідач:

Титикало Р.С. звернув увагу присутніх на те, що необхідно опублікувати в електронній торговій системі перелік об'єктів, що підлягає приватизації, який затверджено рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII.

Участь в обговоренні цього питання взяли: **Ксьонзенко В.П., Добрянський Я.В., Нестеренко О.О., Мазепа О.В., Якимчук М.М.**

ВИРІШИЛИ:

Доручити КУ КОР "Фонд комунального майна" опублікувати в електронній торговій системі перелік об'єктів, що підлягає приватизації, який затверджено рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII, на протязі трьох днів.

Голосували: „За” - 4, “Проти” – немає, “Утрималися” - немає.

СЛУХАЛИ:

4. Про визначення умов продажу, затвердження інформаційних повідомлень про проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єктів малої приватизації відповідно до переліку об'єктів, що підлягають приватизації, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII, для подальшої публікації інформаційних повідомлень в електронній торговій системі.

Доповідач:

Титикало Р.С. звернув увагу присутніх на те, що необхідно визначити умови продажу та зачитав текст інформаційних повідомлень про проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єктів малої приватизації відповідно до переліку об'єктів, що підлягають приватизації, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII, для подальшої публікації інформаційних повідомлень в електронній торговій системі.

Участь в обговоренні цього питання взяли: **Ксьонзенко В.П., Добрянський Я.В., Нестеренко О.О., Мазепа О.В., Якимчук М.М.**

За результатами обговорення, голова Комісії **Титикало Р.С.** запропонував:

Провести в електронній торговій системі продаж об'єктів малої приватизації відповідно до переліку об'єктів, що пядлягають приватизації, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII, опублікувати інформаційні повідомлення в електронній торговій системі, через аукціон без умов та затвердити текст інформаційних повідомлень в цілому.

Члени Комісії підтримали пропозицію.

ВИРІШИЛИ:

- провести в електронній торговій системі продаж об'єктів малої приватизації відповідно до переліку об'єктів, що пядлягають приватизації, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII, через аукціон без умов;
- затвердити текст інформаційних повідомлень про проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єктів малої приватизації об'єктів малої приватизації відповідно до переліку об'єктів, що пядлягають приватизації, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII.
- доручити КУ КОР «Фонд комунального майна» опублікувати інформаційні повідомлення про проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єктів малої приватизації відповідно до переліку об'єктів, що пядлягають приватизації, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 22.06.2020 № 852-35-VII. (Додаток 2).

Голосували: „За” - 4, „Проти” – немає, „Утрималися” - немає.

Протокол складений на _____ аркушах у чотирьох примірниках.

Голова Комісії

Титикало Р.С.

Секретар комісії:

Герасимова О.Г.

Члени комісії:

Ксьонзенко В.П.

Добрянський Я.В.

Нестеренко О.О.